
 

1/1 
 

Број: 0601-1/23-12 
Датум: 05.08.2019. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
добара – Атомски апсорпциони спектрофотометар за потребе Департмана за хемију, биохемију 
и заштиту животне средине, број јавне набавке 0601-1/23, а за коју су Позив за подношење 
понуда и Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници 
Наручиоца дана 12.07.2019. године. 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-1/23, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

ХЕМИКАЛИЈЕ, број јавне набавке 0601-1/23 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 
ЧЛ. 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, брише се обавезан услов 
бр. 4 који гласи: 

„ УСЛОВ: да има важећу дозволу за обављање одговарајуће делатности, издату од стране 

надлежног органа (члан 75. став 1. тачка 4.)  

ДОКАЗ И НАЧИН ДОКАЗИВАЊА: 

правно лице: Дозвола за транспорт опасног-неопасног отпада, минимално са индексним 

бројевима 160215*, 160216 издата од стране надлежног Министарства . 

предузетник: Дозвола за транспорт опасног-неопасног отпада, минимално са индексним 

бројевима 160215*, 160216 издата од стране надлежног Министарства . 

физичко лице: Дозвола за транспорт опасног-неопасног отпада, минимално са индексним 

бројевима 160215*, 160216 издата од стране надлежног Министарства . 

- подизвођач: Доказе о испуњености овог услова понуђач ће доставити само у случају да је 
за део набавке који ће извршити преко подизвођача, потребно да подизвођач исти и 
испуни.*** 

- група понуђача: Доказивање испуњености услова се врши на начин који је предвиђен за 
правно лице, предузетника или физичко лице, у зависности који статус понуђач из групе 
понуђача има (правно лице, предузетник, физичко лице). **** 

ПОСЕБНИ ЗАХТЕВИ У ПОГЛЕДУ СТАРОСТИ ДОКАЗА И ДАТУМА ИЗДАВАЊА ДОКАЗА: не постоје. “ 

С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-1/23 
 


